

Розрахунок до КЕКВ 2210

"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

по КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Вараський ліцей № 1

Код 2210 2022 рік	Ціна	к-сть	сума
Пайменування			
09130000-9 Нафта і дистиланти			0,00
Бензин	35,00	60	2100,00
Дизельне паливо	34,00	3372	114648,00
09210000-1 Мастильні засоби	0,00		0,00
Масло для бензопил 1,0 л	270,00	4	1080,00
14520000-2 Коштовне та напівкоштовне каміння, перла, наждак, природні абразиви, інші мінерали та благородні метали	0,00		0,00
Наждачний папір 100	15,00	20	300,00
Нажд. папір 120 1 м	15,00	120	1800,00
Сітка абразивна 180	8,00	5	40,00
16310000-1 Косарки	0,00		0,00
Бензинова газопокосарка	5900,00	1	5900,00
18110000-3 Форменний одяг	0,00		0,00
Фартух прогумований ПВХ для захисту від води	100,00	4	400,00
Фартух для кухаря	290,00	10	2900,00
18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	0,00		0,00
Рукавиці трикотажні	20,00	10	200,00
Рукавиці гумові сині XL, пара	20,00	200	4000,00
Рукавиці робочі з латексним покриттям проклеєнні, пара	30,00	10	300,00
Рукавиці нітрилові, одноразові, чорні (100шт. в упак.)	600,00	7	4200,00
Рукавиці гумові сині M, пара	20,00	150	3000,00
18530000-3 Подарунки та нагороди	0,00		0,00
Грамота одинарна А4	6,00	70	420,00
Диплом А4	6,00	50	300,00
Подяка А4	6,00	50	300,00
19230000-7 Лляні тканини	0,00		0,00
Мінковина дляна шир. 110 см	65,00	70	4550,00
19430000-9 Пряжа та текстильні нитки з натуральних волокон	0,00		0,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір 3440 чорний, Perі	90,00	5	450,00
Нитки для машинної вишивки 100% Віскоза Premium, 120D/2, Вес: Бр/Нт=168/150г/6000яр. (колірсиній електрик 3406), Perі	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% Віскоза Premium, 120D / 2, Вага: Бр / Нт = 168 / 150г / 6000яр. (колір світло сірий 3381), Perі	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% Віскоза Premium, 120D/2, Вес: Бр/Нт=168/150г/6000яр. ((колір голубий 3334), Perі	90,00	2	180,00

Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D/2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір синьо-голубий 3316, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% Віскоза Premium, 120D/2. Вес: Бр/Нт=168/150г/6000яр. ((колір світло-голубий 3306), Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір зелений лісовий 3280, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір зелений папуговий 3278, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір салатний 3246, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D/2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір сірий білосніжний 3177, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір гірчичний 3159, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір червоно-рудуватий 3147, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір лимонний 3140, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D/2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір фіолетовий 3116, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D/2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір світло фіолетовий 3076, Peri	90,00	2	180,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір темно червоний 3060, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D / 2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір теракотовий 3057, Peri	90,00	3	270,00
Нитки для машинної вишивки 100% віскоза Premium, номер 120D/2, брутто 168г., нетто 150г., довжина 6000 ярдів, колір рожево-ліловий 3015, Peri	90,00	2	180,00
19510000-4 Гумові вироби	0,00		0,00
Стрічка ПВХ синя 19*20	35,00	5	175,00
Ізострічка хб 15 м	45,00	5	225,00
Ізострічка чорна трипчана	10,00	5	50,00
19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	0,00		0,00
Мішок для сміття 35 л	25,00	70	1750,00
Мішок для сміття 240	60,00	10	600,00
Мішок для сміття 60 л	45,00	10	450,00
22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	0,00		0,00
Журнал планування та обліку гуртка	50,00	20	1000,00
Класний журнал 1-4 клас	155,00	18	2790,00
Класний журнал 5-11 клас	170,00	37	6290,00

Журнал групи продовженого дня	60,00	4	240,00
Журнал обліку вхідної кореспонденції тверда обкл.	90,00	2	180,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового інструктажу з БЖД учнів	50,00	3	150,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового інструктажу з ОП	50,00	3	150,00
Журнал реєстрації інструктажів з ПБ	50,00	3	150,00
22820000-4 Бланки	0,00		0,00
Тарифікаційні списки	4,80	1000	4800,00
Інвентарні картки	2,00	500	1000,00
Подорожній лист (50шт.)	30,00	20	600,00
22830000-7 Зошити	0,00		0,00
Зошит-журнал 96 арк. м'яка обкладинка А4	60,00	20	1200,00
Зошит 48 арк.	18,00	10	180,00
24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини	0,00		0,00
Хлорид вапна 20 кг	850,00	20	17000,00
Сода кальценована (25 кг)	580,00	4	2320,00
24910000-6 Клеї	0,00		0,00
ПВА 1 кг	60,00	10	600,00
Клей Тітан 1 л	70,80	3	212,40
Клей для шпалер	150,00	2	300,00
Грунт універсальний Ансер EG-58 10л	160,00	20	3200,00
Клей герметик силіконовий сантехнічний білий Unigum L-pipag 75г	75,00	2	150,00
30120000-6 Фотокопівальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	0,00		0,00
Картридж HP LJ 1200	1250,00	2	2500,00
30190000-7 Офісне устаткування та прилади різне	0,00		0,00
Авторучка чорна Flair 10км 743 BK Writometr	30,00	50	1500,00
Ватман А1	12,00	10	120,00
Скотч 5см	12,00	15	180,00
Скотч малярський "25"	28,00	20	560,00
Палка на зав'язках	5,50	40	220,00
Папір ксероксний А4 80/500	130,00	100	13000,00
Блок для нотаток білий	54,00	20	1080,00
Фотопапір А4 глян. 25 арк	90,00	6	540,00
Картон для принтера А4 125 лист.	210,00	4	840,00
30230000-0 Комп'ютерне обладнання	0,00		0,00
Мишка безпроводна Logitech	420,00	2	840,00
Комплект клавіатура+мишка Logitech (безпроводна)	1300,00	1	1300,00
31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	0,00		0,00
Вимикач EL-BI FINO (одноклавішний) внутрішній білий	35,00	20	700,00
31400000-0 Акумулятори, гальванічні елементи та гальванічні батареї	0,00		0,00
Батарейки А4 (міні пальчикові) duracell	40,00	50	2000,00
Батарейки А4 (пальчикові) duracell	40,00	50	2000,00
31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура	0,00		0,00
Світильник світлодіодний 52 Вт ОПАЛ-SL 4500R4500Лм 1200мм нейтральне світло	280,00	50	14000,00
31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	0,00		0,00
Світлодіодна лампа низьковольтна 10 W E27	70,00	50	3500,00
32420000-3 Мережеве обладнання	0,00		0,00

Маршрутизатор MikroTik hAP ac²	2300,00	2	4600,00
Комутатор D-Link DES-1008D	500,00	2	1000,00
Комутатор D-Link DES-1210-29/ME	4800,00	1	4800,00
Комутатор TP-Link TL-SF 1016D	736,73	1	736,73
Комутатор TP-Link TL-SG 1024D	2300,00	1	2300,00
33770000-8 Папір санітарно-гігієнічного призначення	0,00		0,00
Папір туалетний, обухів	8,50	300	2550,00
Рушники паперові в упаковці 2 рулона	40,00	60	2400,00
Серветки паперові для настільного диспансера, 1500 листів, ящик	110,00	70	7700,00
37450000-7 Спортивний інвентар для полів	0,00		0,00
М'яч футзальний "Winner"	1420,00	2	2840,00
М'яч волейбольний MIKASA MKV5 № 3	1300,00	5	6500,00
М'яч футбольний "Winner" "TOP-TOP" № 5 (шкіряний)	1200,00	5	6000,00
38310000-1 Високоточні терези	0,00		0,00
Ваги електронні настільні на 15кг	4000,00	1	4000,00
39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	0,00		0,00
Комплект сидіння та сидіння стільця учнівського	202,00	32	6464,00
Комп'ютерне крісло НЕАПОЛЬ	5999,00	1	5999,00
39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	0,00		0,00
Стіл письмовий кутовий 750*1600*1300 на хромованій ніжці	3400,00	1	3400,00
Стільниця із заокругленими кутами 1200*500 мм.ДСП ламінована	350,00	16	5600,00
Шафа для книг напівзакрита чотиридверна (802*403*1816 мм)	3000,00	1	3000,00
Шафа для книг 4-х дверна напівзакрита, фасад МДФ 800*1970*390 на ніжках, дуб сонома	3600,00	3	10800,00
39160000-1 Шкільні меблі	0,00		0,00
Комплект учнівський 2-місний без полки з регулюючою висотою (стіл+2 стільці)	2500,00	16	40000,00
39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	0,00		0,00
Душшак н/ж (д.30см)	276,00	2	552,00
Кісточка для радіатора	18,00	6	108,00
Відро оцинковане 10 л	74,88	5	374,40
Відро оцинковане 12 л	80,00	20	1600,00
Відро оцинковане 15 л	85,00	3	255,00
Каструля емальована 40 л	720,00	1	720,00
Пензель флейцевий КФ-25 мм	10,00	10	100,00
Пензель флейцевий КФ-37 мм	11,00	20	220,00
Пензель флейцевий КФ-50 мм	13,00	20	260,00
Макловиця 40/140 мм	33,70	15	505,44
Мінівалік синтекс з ручкою 48*180	75,00	5	375,00
Мітла п'єтилен з дерев'яним держак	64,00	2	128,00
Насадка до валіка 48*180 мм	10,80	10	108,00
39290000-1 Фурнітура різна	0,00		0,00
Дошка 5 роб.поверхонь 4000*1000 мм	4500,00	1	4500,00
Дошка 5 роб.поверхонь 3000*1000 мм	3500,00	2	7000,00
39510000-0 Вироби домашнього текстилю	0,00		0,00

Рушники махрові гідро бавовна 40/70 см	70,00	10	700,00
Жалюзі	2000,00	7	14000,00
39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпакату та сітки	0,00		0,00
Сітка волейбольна MIKASA (комплект 2шт)	1179,36	1	1179,36
39830000-9 Продукція для чищення	0,00		0,00
Прильний порошок автомат 5 кг	250,00	3	750,00
Мило господарче рідке 450 г	130,00	20	2600,00
Засіб для миття вікон 500 мл	26,00	30	780,00
Засіб для миття посуду 0,5 л	23,00	5	115,00
Чистячий засіб 500 г	30,00	30	900,00
Засіб для миття посудомийної машини	250,00	9	2250,00
Засіб для миття підлоги	110,00	10	1100,00
42670000-3 Частини та приладдя до верстатів			0,00
Диск відрізний по металу 150*1,6*22	35,00	10	350,00
Леска для тримера 2,4 мм бригадир	80,50	6	482,98
42990000-2 Машини спеціального призначення різні			0,00
Плівка для ламінування 216*303мм, 60мкн, 100шт	320,00	4	1280,00
44110000-4 Конструкційні матеріали			0,00
Лінолеум 3 м /пог	830,00	35	29050,00
Дерев'яний плінтус євро 61 мм 2,5 м	130,00	100	13000,00
Ролети	850,00	6	5100,00
44320000-9 Кабелі та судуття продукція	0,00		0,00
Кабель електричний ПВВП 2*1,0 м	28,00	100	2800,00
44420000-0 Будівельні товари	0,00		0,00
Інформаційні таблички (різні)	100,00	40	4000,00
44510000-8 Знаряддя	0,00		0,00
Сипка з держак	95,60	2	191,21
Греблі- віялові пластмаса для прибирання листя	37,44	10	374,40
Шпатель 150	28,08	6	168,48
Шпатель 100	22,46	6	134,78
Шпатель 400	74,88	2	149,76
Свердло до перфратора 6,0	24,00	10	240,00
Свердло до перфратора 4,0	24,00	10	240,00
44520000-1 Замки, ключі та петлі	0,00		0,00
Замок врізний Bravo 85 мм бронза	814,00	8	6512,00
44530000-4 Кріпильні деталі	0,00		0,00
Саморізи Д32	0,60	100	60,00
Саморізи Д19	0,60	100	60,00
Саморізи Д16	0,60	100	60,00
Гайка+болт (до столів учнівських)	1,70	200	340,00
Дюбель з грибковим комірцем 6*40	0,50	400	200,00
44810000-1 Фарби	0,00		0,00
Снежка Ультра 10 л/14 кг	520,00	15	7800,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг жовто-кор.	250,00	15	3750,00
Емаль ПФ-115 DELFI біла 2,8 кг	250,00	90	22500,00
Емаль ПФ-115 DELFI жовта 2,8кг	250,00	2	500,00
Емаль ПФ-115 DELFI зелена 2,8кг	250,00	4	1000,00
Емаль ПФ-115 DELFI синя 2,8 кг	250,00	3	750,00
Емаль ПФ-115 DELFI темно-зелена 2,8кг	250,00	5	1250,00
Колорекс жовта снежка	50,00	2	100,00
Колорекс кремовий снежка	50,00	4	200,00

Колорекс горіх sniezka	50,00	3	150,00
Колорекс помаранч sniezka	50,00	5	250,00
Колорекс пісочний sniezka	50,00	3	150,00
Колорекс оливковий sniezka	50,00	2	100,00
Колорекс карамель sniezka	50,00	10	500,00
Грунт фарба ансер 10л	540,00	2	1080,00
Колорекс коричневий sniezka	50,00	2	100,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг червоно-кор.	250,00	5	1250,00
44920000-5 Ванпак, гіпс і крейда	0,00		0,00
Крейда кольорова (15 кольорів) відеречко	50,00	10	500,00
Крейда шкільна біла кругла (шт.)	1,00	7000	7000,00
Різне	0,00		0,00
Решітки вентиляційні	60,00	20	1200,00
Гальмівна рідина	120,00	1	120,00
Антифриз червоний, 5л	426,00	4	1704,00
Добриво для троянд "Чистий лист" (1,2кг)	90,00	4	360,00
Чистий лист від шкідників	24,00	10	240,00
Веб-камера до комп'ютера	1440,00	5	7200,00
Прапор України	144,00	2	288,00
Кульки латексні 30 см пастель аквамарин	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см металік срібло	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см металік рожеве золото	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см пастель чорний	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см пастель прозорий	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см пастель синій	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см пастель червоний	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см металік срібло	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см металік золото	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см хром золото	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см хром срібло	3,00	50	150,00
Лента поліпропіленова 5 мм для кульок срібна (р.)	60,00	2	120,00
Лента поліпропіленова 5 мм для кульок золото (р.)	60,00	2	120,00
Стрічка для формування арок 5 м (р.)	96,00	3	288,00
Стелаж куб з дверцятами	2600,00	6	15600,00
Шафа з 5-ма полицями розділена на два відділення кожна в шаховому порядку	3900,00	6	23400,00
Шафа для класних журналів	3500,00	2	7000,00
Шпалери	790,00	8	6320,00
Сітка на шви 10см*20м мастер	65,00	10	650,00
Акріл-пути 2 в1 20 кг	330,00	65	21450,00
Монтажний клей Перлфікс	140,00	2	280,00
Шпаклівка гіпсова, стартова Клауф МП 75	135,00	65	8775,00
Розчинник Сольвент 0,8л	33,00	15	495,00
Смазка універсальна проникаюча ХАДО (б.)	50,00	1	50,00
Фартух з наруківниками для школярів	100,00	15	1500,00
Зарядний пристрій до акумуляторних батарей	1000,00	3	3000,00
Батарейки акумуляторні до STEM-наборів	120,00	30	3600,00
Джерело електричного струму	900,00	5	4500,00
Електрофорна машина	4300,00	1	4300,00
Термопаста	200,00	2	400,00
Стільниця Практик WT-120 26x1200x700 мм, оцинкована	2900,00	15	43500,00
Стілець гвинтовий	2000,00	30	60000,00
Стіл тепісний розкладний	5000,00	4	20000,00
М'ячі для настільного тенісу	10,00	50	500,00

Сітка для настільного тенісу	400,00	4	1600,00
Чохли для сидіння шкільного автобуса	300,00	31	9300,00
Диван д-150см., ш-65см. в-75см.	4200,00	4	16800,00
SSD накопичувач	1336,06	1	1336,06
Акустична система Logitech Multimedia Speakers Z150 Snow White	900,00	2	1800,00
Маски медичні одноразові трипарові з фіксатором для носа КК Health упаковка 50 штук	150,00	20	3000,00
Стіл демонстраційний для трудового навчання	5100,00	1	5100,00
Набір ракеток для настільного тенісу	200,00	10	2000,00
Підставка фарже для столових приборів	100,00	8	800,00
Дощка кухонна дерев'яна 40*30 см	150,00	10	1500,00
Миска нержавійка 3,5л	180,00	10	1800,00
Підноси	120,00	10	1200,00
Кришка для гастроемності із н/ж 530*325	210,00	8	1680,00
Лопатка кухонна	180,00	2	360,00
Ложка гарнірна нейлонова	50,00	4	200,00
Корзина для хліба 530*325*65	330,00	3	990,00
Стакани ШАМБОР 250мл	8,00	500	4000,00
Гастроемність із нержавіючої сталі	270,00	10	2700,00
Гастроемність із нержавіючої сталі з отворами	250,00	2	500,00
Гастроемність із нержавіючої сталі	350,00	8	2800,00
Вага товарна 500кг	5000,00	1	5000,00
ВСЬОГО:			119800,00

Начальник управління освіти О.Корень

Головний бухгалтер О.Цуман

Начальник ГЦО Т.Черевач

Директор ліцею Н.Середя

Заступник директора з господарської роботи Н.Колос

Представник Батьківського комітету Н.Килюх

Розрахунок до КПКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

КПКВК 0611200 "Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами"

Вараський ліцей № 1 (інклюзія)

Код 2210	2022 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума	
				0,00
Набірна міжлінійна дошка	300	1	300,00	
Квадрати Нікітіних «Склади квадрат 2 рівень»	225	1	225,00	
Квадрати Нікітіних «Склади квадрат 3 рівень»	225	1	225,00	
Балансир для рук з поверненням	280	1	280,00	
Ручна балансувальна дошка №3	310	1	310,00	
Логопедична гра «Розсели слова по будиночках»	590	1	590,00	
Логопедичний комок з дерев'яними якими фігурками на звуки пізнього онтогенезу	3200	1	3200,00	
Логопедичний комок з дерев'яними фігурками на звуки раннього онтогенезу	3400	1	3400,00	
Фразовий конструктор «Рухомі кубики»	1800	1	1800,00	
Граматичне коло з рухомою основою	3300	1	3300,00	
Набір луп-помічників 8 шт.	300	1	300,00	
Логопедичне віяло. Голосні звуки	300	1	300,00	
Планшет для побудови речень	750	1	750,00	
Набір кінезіолоріжок	250	1	250,00	
Решітки для розвитку зорового гнозису	290	1	290,00	
Набір пухів 5шт. (еконікіра)	5500	2	11000,00	
ВСЬОГО:			26520,00	

Начальник управління освіти

Олена КОРЕНЬ

Заступник головного бухгалтера

Валентина БАБЧАНІК

Завідувач ЦТО

Тетяна ЧЕРЕВАЧ

Директор ліцею

Наталія СЕРЕДА

Заступник директора з господарської роботи

Ніна КОЛОС

Представник батьківського комітету

Наталія КИЛЮХ

Розрахунок до КЕК 2210

по КПКВК 611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Вараський ліцей № 1

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
09210000-1 Мастильні засоби			0,00
Гальмівна рідина, 1л	370,00	1	370,00
Концентрат рідини склоомивача зимовий, 5л	140,00	5	700,00
Концентрат рідини склоомивача літній, 5л	50,00	5	250,00
Антифриз червоний, 5л	355,00	4	1420,00
Літол, 3,5кг	350,00	2	700,00
Рідина AdBlue, 20 кг	380,00	12	4560,00
Дизпаливо	25,00	2880	72000,00
ВСЬОГО:			80000,00

Начальник управління освіти

Олена Корень

Т.в.о.головного бухгалтера

Ольга Цуман

Інженер ГЦГО

Тетяна Черсвач

Директор ліцею

Наталія Серела

Заступник директора з господарської роботи

Ніна Колос

Розрахунок до КЕК 3110
по КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Код 3110 на 2022 рік ліцей № 1

Найменування	Ціна	К-сть	Сума
Карусель	17200,00	1	17200,00
Качалка-балансир	7000,00	1	7000,00
Будиночок "Художник"	16000,00	1	16000,00
Ігровий комплекс, серія "Стандарт", Простоквашино-1	84800,00	1	84800,00
Всього:			125000,00

Начальник управління освіти О.Коретю
 Головний бухгалтер О.Думан
 Інженер ГЦГО Т.Черевач
 Директор Н.Середа
 Заступник директора з т/р Н.Колос
 Представник батьківського комітету Н.Килух